
UCHWAŁA NR XVI/205/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 211,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885; zmiany:  Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646;  z 2014r. poz.379, 
911,1146,1626, i 1877; z 2015r. poz. 238,532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358 i 1513)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 7.680 zł,

2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 154.004.619 zł, z tego:

- dochody bieżące   123.340.693 zł,

- dochody majątkowe  30.663.926 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 148.311.638,48 zł, z tego:

- wydatki bieżące 121.200.427,48 zł,

- wydatki majątkowe  27.111.211 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi 
finansowanych polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i 
wychowanie", w rozdziałach:

1. 80101 "Szkoły podstawowe" w Miejskim Szkół  nr 2 o kwotę 15.000 zł,

2. 80104 "Przedszkola" o kwotę 32.179 zł, w tym:

- 11.000 zł w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 2,

- 2.000 zł w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4,

- 5.000 zł w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 5,

- 4.000 zł w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 6,

- 10.179 zł w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 7.

3. 80110 "Gimnazja" o kwotę 1.000 zł w Gimnazjum nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

Id: 6B91F6B4-ADA6-4C25-81F0-8DEECA47CCA0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 6B91F6B4-ADA6-4C25-81F0-8DEECA47CCA0. Podpisany Strona 2



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 7 680 7 680

80101 Szkoły podstawowe
7 680

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 680

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 680

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 680

OGÓŁEM 7 680 7 680

w budżecie miasta na 2015 rok

Zestawienie

zmian w planie dochodów i wydatków 

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr            /              /2015

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia         grudnia  2015 r.

Id: 6B91F6B4-ADA6-4C25-81F0-8DEECA47CCA0. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

do uchwały Nr XVI/205/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie
zmian w budżecie miasta na 2015 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2015 rok polegających na:

Dział 801 "Oświata i wychowanie"

Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe" - zwiększeniu planu wydatków o kwotę 7.680 zł na pokrycie
kosztów wynarodzeń w SP nr 4 w Bolesławcu.

Rozdział 80146 "Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli" - zwiększeniu planu dochodów
o kwotę 7.680 zł na dofinansowanie studiów podyplomowych dla dwóch nauczycieli w SP nr 4 w
Bolesławcu - środki przekazane z Powiatowego Urzędu Pracy zgodnie z umową 16/KFS/2015.

Id: 6B91F6B4-ADA6-4C25-81F0-8DEECA47CCA0. Podpisany Strona 1




